Gabinete do Senador Styvenson Valentim

REQUERIMENTO Nº        , DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a aposição de minha assinatura ao

voto de pesar de autoria do Senador Carlos Fávaro, SEDOL

SF/20835.17392-91.

Sala das Sessões,

Senador STYVENSON VALENTIM

S
F

/
2

0
5

3
8

.
8

6
3

1
3

-
9

2

02576/2020
RQS